SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

,

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2018 – PROEXT/IFAP

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CURSO DE LÍNGUA FRANCESA
PROGRAMA LEITORES FRANCESES 2018/2019 (CONIF/AI Nº 01/2018)

CONVOCAÇÃO Nº 2

O Instituto Federal do Amapá (Ifap),  por intermédio da Pró-Reitoria de Extensão (Proext),
no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão do Programa Leitores Franceses, nomeada
pela  Portaria  nº  1.462/2018/GR/IFAP,  torna  pública  a  convocação  dos  candidatos  abaixo,  para
efetivarem sua matrícula no Curso de Língua Francesa nos níveis Básico, Intermediário e Avançado,
no dia 22 de outubro de 2018, nos horários das 8h às 11h e de 14h às 17h, no Registro Escolar
do Campus Laranjal do Jari, localizado na Rua Nilo Peçanha, 1263 – Bairro Cajari – CEP: 68920-
000, Laranjal do Jari – AP.

N° NOME TURMA SITUAÇÃO

61
NIZE CONCEIÇÃO VIEIRA
AUTRAN

MANHÃ CADASTRO RESERVA

62 RITA DE CÁSSIA CHAVES TARDE CADASTRO RESERVA

63
MARIANISE PARANHOS PEREIRA
NAZÁRIO

TARDE CADASTRO RESERVA

64
MARIA REGINA FAGUNDES DA
SILVA

TARDE CADASTRO RESERVA

65
JACKSON RODRIGO DE LIMA
BARBOSA

MANHÃ CADASTRO RESERVA

66 FRANCIVALDA DA SILVA SANTOS TARDE CADASTRO RESERVA

*Candidata com deficiência, classificada conforme reserva legal de vaga (item 2.6).

Macapá, 19 de outubro de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria 439/2014/GR/IFAP
*VERSÃO ORIGINAL ASSINADA

	CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2018 – PROEXT/IFAP